

Billarden 93 ApS

Grønløkken 1, 5000 Odense C

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016
(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9/12 2016

Henrik Ehlers Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	12
Balance pr. 30. juni 2016	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Billarden 93 ApS
Grønløkken 1
5000 Odense C

CVR-nr.: 16 96 54 48
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 22. marts 1993
Hjemsted: Odense

Direktion

Henrik Ehlers Nielsen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af værtshus og udlejning af ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 380.922, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.031.092.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.718.555	1.652
Personaleomkostninger	1	-1.394.170	-936
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-304.844	-315
Andre driftsomkostninger		-107.771	-109
Resultat før finansielle poster		-88.230	292
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.241
Finansielle indtægter	2	208.207	8
Finansielle omkostninger	3	-566.987	-530
Resultat før skat		-447.010	1.011
Skat af årets resultat	4	66.088	295
Årets resultat		-380.922	1.306
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-6.855.655	1.241
Overført resultat		6.474.733	65
		-380.922	1.306

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		4.399.612	4.509
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.048	61
Indretning af lejede lokaler		<u>729.641</u>	<u>888</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>5.265.301</u>	<u>5.458</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>0</u>	<u>7.498</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>7.498</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.265.301</u>	<u>12.956</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>53.722</u>	<u>40</u>
Varebeholdninger		<u>53.722</u>	<u>40</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.956	152
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.351.445	206
Andre tilgodehavender		72.302	75
Udskudt skatteaktiv		300.200	313
Selskabsskat		0	609
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.371</u>	<u>21</u>
Tilgodehavender		<u>8.868.274</u>	<u>1.376</u>
Likvide beholdninger		<u>52.554</u>	<u>49</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.974.550</u>	<u>1.465</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>14.239.851</u></u>	<u><u>14.421</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	6.856
Overført resultat		<u>831.092</u>	<u>-5.644</u>
Egenkapital i alt	7	<u>1.031.092</u>	<u>1.412</u>
Gæld til realkreditinstitutter		751.622	820
Andre kreditinstitutter		<u>2.590.267</u>	<u>2.755</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>3.341.889</u>	<u>3.575</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	248.677	350
Pengeinstitutter		291.413	255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.454	35
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.092.621	7.921
Selskabsskat		233.131	0
Anden gæld		938.074	861
Deposita		<u>23.500</u>	<u>12</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.866.870</u>	<u>9.434</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.208.759</u>	<u>13.009</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>14.239.851</u></u>	<u><u>14.421</u></u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.257.809	801
Pensioner	63.314	74
Andre omkostninger til social sikring	55.266	54
Andre personaleomkostninger	17.781	7
	<u>1.394.170</u>	<u>936</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>208.207</u>	<u>8</u>
	<u>208.207</u>	<u>8</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	324.098	301
Andre finansielle omkostninger	242.889	229
	<u>566.987</u>	<u>530</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-79.288	-137
Årets udskudte skat	13.200	42
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-200
	<u>-66.088</u>	<u>-295</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli	5.549.080	285.531	1.635.931
Tilgang i årets løb	0	110.730	0
Kostpris 30. juni	<u>5.549.080</u>	<u>396.261</u>	<u>1.635.931</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	1.039.030	224.097	748.000
Årets afskrivninger	110.438	36.116	158.290
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>1.149.468</u>	<u>260.213</u>	<u>906.290</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.399.612</u>	<u>136.048</u>	<u>729.641</u>

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Kostpris 1. juli	642.500	643
Afgang i årets løb	<u>-642.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>643</u>
Værdireguleringer 1. juli	6.855.655	6.096
Årets afgang	-6.855.655	0
Årets resultat	0	1.047
Afskrivning på badwill	0	193
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>-481</u>
Værdireguleringer 30. juni	<u>0</u>	<u>6.855</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>7.498</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli	200.000	6.855.655	-5.643.641	1.412.014
Årets resultat	0	-6.855.655	6.474.733	-380.922
Egenkapital 30. juni	200.000	0	831.092	1.031.092

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli	Gæld 30. juni	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	892	823.272	71.650	483.545
Andre kreditinstitutter	3.033	2.767.294	177.027	429.540
	3.925	3.590.566	248.677	913.085

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 286 t.kr. pr. 30. juni 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har stillet kaution samt lagt ejerpantebrev på 1.500 t.kr. til sikkerhed for Dema Automater ApS', Dema Byg ApS', Restaurant Grøntorvet ApS' og Olfert 2000 ApS' engagement med Sparekassen Fyn. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2016 322 t.kr.

Selskabet har stillet kaution Grønløkken 1 ApS' engagement med Nordea. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2016 4.015 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for Grønløkken 1 ApS' engagement med AV Entreprise ApS. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2016 i alt 3.383 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftaler med en årlig forpligtelse på 74 t.kr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 823 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2016 udgør 1.840 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld, 292 t.kr. har selskabet udstedt ejerpantebrev for i alt 1.500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2016 udgør 4.400 t.kr.

Til sikkerhed for pantebrevsgæld, 2.787 t.kr. er der udstedt pantebreve på 2.609 t.kr. (heraf tinglyst 2.360 t.kr.) og ejerpantebreve i ovenstående grunde og bygninger på 2.800 t.kr.

Til sikkerhed for pantebrevsgæld, 2.787 t.kr. er der udstedt ejerpantebrev med pant i spilleautomater på 1.000 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen er deponeret ejerpantebrev på 10 t.kr.